
UCHWAŁA NR XLVII/406/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu realizacji inwestycji celu publicznego na terenie Zespołu Przyrodniczo-
Krajobrazowego „Pradolina Miłosławska” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1 i art. 45 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się wykonanie przez ENEA Operator Sp. z o.o. Rejon Dystrybucji Września, ul. Witkowska 
5, 62-300 Września na terenie Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „Pradolina Miłosławska”, 
ustanowionego uchwałą Nr XXIII/145/16 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 8 grudnia 2016 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2016 r. poz. 7903), prac na potrzeby realizacji 
inwestycji celu publicznego pn. „Budowa trzech słupów kablowych SN 15 kV oraz linii kablowych SN 15 kV 
w m. Bugaj, działki oznaczone nr ewid. 95/40, 95/38, 95/14 oraz części działek nr ewid. 84/1, 95/39, 95/30, 
95/10, 96, 158/2”, szczegółowo opisanych we wniosku IŚR.6733.8.2022 z dnia 04.05.2022 r. stanowiącym 
załącznik nr 1-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA295AE-C47E-4596-803A-EBFA76BB6F24. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/406/22
Rady Miejskiej w Miłosławiu
z dnia 22 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA295AE-C47E-4596-803A-EBFA76BB6F24. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA295AE-C47E-4596-803A-EBFA76BB6F24. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA295AE-C47E-4596-803A-EBFA76BB6F24. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA295AE-C47E-4596-803A-EBFA76BB6F24. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA295AE-C47E-4596-803A-EBFA76BB6F24. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA295AE-C47E-4596-803A-EBFA76BB6F24. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA295AE-C47E-4596-803A-EBFA76BB6F24. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA295AE-C47E-4596-803A-EBFA76BB6F24. Podpisany Strona 8



Załącznik graficzny decyzji o lokalizacji inwestycji
celu publicznego

Nr IŚR.6733.8.2022
z dnia ............................ r.

Numer ewidencyjny działki objętej wnioskiem

Linia rozgraniczająca teren inwestycji oraz 
granica opracowania

SKALA 1:500

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/406/22
Rady Miejskiej w Miłosławiu
z dnia 22 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA295AE-C47E-4596-803A-EBFA76BB6F24. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVII/406/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu realizacji inwestycji celu publicznego na terenie Zespołu 
Przyrodniczo-Krajobrazowego „Pradolina Miłosławska” 

Realizacja inwestycji celu publicznego polegająca na budowie trzech słupów kablowych SN 15 kV oraz linii 
kablowych SN 15 kV w m. Bugaj, działki oznaczone nr ewid. 95/40, 95/38, 95/14 oraz części działek nr 
ewid. 84/1, 95/39, 95/30, 95/10, 96, 158/2” w części jest zlokalizowana na obszarze Zespołu Przyrodniczo-
Krajobrazowego „Pradolina Miłosławska”, na którym obowiązują zakazy.  Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 
r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916) dopuszcza zastosowanie odstępstwa od w/w zakazów po 
uzgodnieniu realizacji inwestycji celu publicznego z organem ustanawiającym daną formę ochrony 
przyrody.  
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA295AE-C47E-4596-803A-EBFA76BB6F24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/406/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 22 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/406/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 22 czerwca 2022 r.
	Uzasadnienie

